关于企业变更、补办、续办及退出经营许可证需要提交的资料

一、企业基本情况发生变更时除需要填写变更表外还需要提交如下资料：

1. 企业名称变更：工商企业名称变更证明、公司章程、股东决议及新营业执照副本复印件。
2. 法人变更：公司章程、股东决议、新营业执照副本复印件及现法人身份证复印件。
3. 注册资金变更：公司章程、股东决议及新营业执照副本复印件。
4. 股东变更：公司章程、股东决议、新营业执照副本复印件及全体股东身份证复印件，股东为公司股东的需提供股东公司的营业执照副本复印件及股东公司章程复印件。
5. 注册地址变更：新营业执照副本复印件。
6. 接入公司名称变更：有效期内的接入协议及接入公司经营许可证复印件。按管局规定接入协议不能为三方协议。
7. 网址和网名变更：填写公司基本情况变更表时，有多个网名和网址则必须要填全，如：原有A、B、C三个网站，现将C更名为D，则在变更栏目中要填A、B、D。
二、补办增值电信业务经营许可证手续：

若企业将增值电信业务经营许可证原件遗失，应立即向发证机关报告，并在《北京日报》登载遗失声明，向发证机关提交遗失声明证明件和补办申请书，说明丢失原因及相关资料。
三、续办增值电信业务经营许可证需提交的资料：

企业应在增值电信业务经营许可证有效期满90个工作日前向发证机关提交延期申请手续，在年检期间需要续办的企业可随年检同时办理，需要提交的资料：

1. 续办申请书（注明联系人和联系方式）及填写续办申请表；
2. 增值电信业务经营许可证原件；
3. 营业执照副本复印件。
四、退出增值电信业务市场的企业需提交的资料：
1. 退出增值电信业务市场的书面申请，经法人签字并加盖公章；

2. 增值电信业务经营许可证原件（ICP含BBS批复）。

PAGE
1